www.vergaracaffarelli.it<<http://www.vergaracaffarelli.it>>
www.vergaracaffarelli.eu<<http://www.vergaracaffarelli.eu>>

My website contain exclusively the history of my family, without any economic revenue or advertisements.

Atentamente

Roberto Vergara Caffarelli

via A.Mario 6
56125 - Pisa - Italia

Don Antonio Minusilo y quinones

Carolus Dei gratia Rex Castellae etc. Legum, ac optimorum Principum officio, et eius muneri inprimis incumbit munificentiam suam ostendere erga benemeritos viros quibus praeter generis claritatem, merita quoque congrua elucere conspiciunt. Unde cum illustri & fidelis Nobis dilectus O. Antonius Minusilo, et Quinones s. Jacobi ordinis eques Baro (ut asserit) Casalii Comignani sit, et possit in Provincia Terra Laboris Citerioris nostri Reipublicae Regni Nobis humiliter supplicauerit, ut testimonium, ac significationem suorum totiusque sua familiae meritum, necnon attendentes sua ser-

298

uitia que per spatium multorum anno-
rum varias Prouincias licet nobilissimi
Anteriori Sicilia Magna Proregum nos-
trorum satisfactione gubernando prestitis
aliaque obsequia prestando, simulque illa
Patris eius D. Aluari Minuto et pri-
uonem Sancti Iohannis ordinis eques
in diuersis exercitiis, illa quoque adui-
sui D. Aluari a Guinones S. Jacobi
Eques, de Aquilareyo Commendator, Regius
Generalis capitaneus ordinum et Consilij
nostri belli, Marchionatus titulo ipsum
ornare dignaremur Nos considerantes
prosapia ipsius satis notam, antiquam,
Nobilitatem, sua quoque merita, ac insu-
per suam erga Nos singularem, idem
petitioni ipsius benigne annuendum
esse statuimus. Idcirco Casalem Co-
munitati situm, et positum in Prouincia
Terre Laueris predicti nostri Anterioris

Sicilia Regni quem a Nobis nostraq;
Regia Curia iustis titulis in eundem
tenet, et possidet, Marchionatus, titulo
illustrandum, atque insigniendum
esse decrevimus. Tenor igitur pre-
sentium ex certa scientia Regiaz
auctoritate nostra deliberate, et con-
sulto, ac ex gratia speciali, matureq;
sacri nri ^{regii} Consilij acciden-
te deliberatione, prefatum Mus-
trem, O. Antonium Minuto, et
quinos, eiusque heredes, et successo-
res ex suo corpore legitime descen-
dentes ordine successus Mar-
chionatus dicti Casalii Comignani
siti, et positi in Provincia Terra
Lavoris nostri anteriori Sicilia Regni
facimus, constituimus, creamus, et
perpetuo reputamus, Casalemque
Comignani, atque illius membra

299

et districtum in Marchionatus Siculum
et honorem erigimus, et extollimus, gra-
tiamque illustrem C. Antonium Minu-
tilo, et quinones, eiusque heredes, et
successores ex suo corpore legitime des-
cendentes ordine successivo servato
Marchiones eiusdem Casalio dicimus,
et nominamus, ab aliisque in omnibus
et quibuscumque actis, et scripturis
suis, et nominari volumus, et perpetuo
reputari iubemus. Decernentes, et con-
sentes, ut deinceps dictus illustris C.
Antonius Minutilo, et quinones, eiusque
heredes, et successores ordine successivo
omnibus, et singulis gratiis, privilegiis,
prebendis, curibus, dignitatibus, fa-
voribus, immunitatibus preheminentiis
honoribus, libertatibus, et exemptionibus
uti, frui, et gaudere possit, et possint, va-
leat, et valeant quibus huiusmodi di-

dignitate, et Marchionatus Sorsae
decorari potiti sunt, seu quorun-
dolibet potuerunt, et gaudent, so-
tirique, et gaudere possunt con-
suetudine, vel lecture. Ita et
in Parliamentis, et aggregationi-
bus titulatum, et Baronum
dicti Regni, aut aliorum per Nos
seu Successores nostros vel Pro-
regem in dicto Regno pro tempore
existentem faciendis tanquam
Marchiones ipsius Casalis tractari
Vocari, et honorari debeat, et de-
beant, et a Nobis, et ipsis eius, et
eorum dignitatem, conditionem, et lo-
cum (pro et solum est) observari
Statuentes expresse quod presentis
Simili concessionis Privilegium

300

sit, et esse debeat eidem Illustri O. An-
tonio Minutio, et portiones eius, que
hereditibus, et successoribus predictis om-
ni futuro tempore stabile, reale, va-
lidum, atque firmum, nullumque in
iudiciis, aut extra sentat impugnatio-
nis obiectum, defectus incommodum
aut noxam cuiuslibet alterius detrimen-
tum, sed in suo semper robore, et
firmitate persistat. Fidei tamen
nostra, eundem quoque seruis sine alio
nostris que alij, et alterius cuiusvis
iuribus semper saluis, et penitus re-
servatis, et ut promissa quem volumus
sortiantur effectum. Illustribus vero
spectabilibus, Nobilibus, Mag. dilectis
Consiliarijs, et fidelibus nostris Georgi,
Locum tenenti, et Capitaneo generali
nostro, Magna Camerario, Prothonotario,

Magistro Tutorario, eorumque locum-
tenentibus Sacro nostro Consilio Car-
tri Capuana, Residentibus, et La-
tionalibus Camera nostra con-
maria, Regenti, et iudicibus Mag-
na Curia Vicaria, Scribe por-
tionum, Thesaurario nostro, ge-
nerali, seu id officium Regenti
Advocati quoque, et Procuratori-
bus fiscalibus, et precoribus Trin-
cipibus, Quibus, Marchionibus, et
Comitibus, et Baronibus dicti
nostri anterioris Siciliae Regni,
ceterisque deum Universis, et
singulis officialibus, et subditis
nostris maioribus, et minoribus
quocumque nomine nuncupati-
tulo, officio auctoritate, et poter-
tate presentibus praesentibus, et

futuri tam predicti nostri anterioris
 Sicilia Regni, quam cuiuscumque alterius
 ditionis, et Dominiis nostri Rerum
 precipimus et strictè præcipiendo man-
 damus quatenus forma presentium
 per eos, et eorum quemlibet diligentèr
 inspecta, illam eidem Nobili D. An-
 tonio Minubilo et quinones, eiusque
 heredibus, et successoribus ex suo
 corpore legitime descendens (or-
 dine successiva servato) tenentes
 firmiter, et observantes, cum, et
 eos tanquam Marchiones dicti Ca-
 salis Comignani habeant, teneant,
 reputent, honorificent, atque tractent.
 Contrarium nullatenus tentatum ex
 ulla ratione sine causa, si gratiam
 nostram charam habent, poenamque
 ducatorum mille nostris inferendo-
 rum Aranjæ cupiunt evitare. In cuius